
 

 

 

 

SAYI   : 2018/370                                                                                  23.03.2018 

KONU : İş Sağlığı ve Güvenliği Bilgi Yönetim Sistemi.  

 

 

ODALARA (2018/30) SAYILI GENELGE 

 

İlgi : Konfederasyonumuzun 20.03.2018 tarih 688 no 28 sayılı genelgesi. 

 

  Konfederasyonumuzun İlgide kayıtlı genelgesinde; “Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü tarafında, İş Sağlığı 

ve Güvenliği Bilgi Yönetim Sistemi (İBYS) adı altında bir sistem geliştirilmiş 

olup, bu sistemle; iş sağlığı ve güvenliği (İSG) alanında işyerlerinden elde edilecek 

verilerle, mevcut veriler ışığında önleyici stratejilerin geliştirilmesi ile sektörel ve 

bölgesel farklılıklar göz önünde bulundurularak alınması gereken tedbirlerin 

belirlenmesi amaçlanmaktadır. 

 

  Bu amaçla,  

 

a- İSG hizmetlerini, Bakanlıkça yetkilendirilen Ortak Sağlık ve Güvenlik 

Birimlerinden (OSGB), Toplum Sağlığı Merkezi Birimlerinden (TSMB) ya da 

doğrudan İSG profesyonellerinden yapılan sözleşme karşılığında temin eden 

işyerlerinin, veri temin etmek amacıyla Bakanlıkla sözleşme imzalamış 

Entegratör bir firma tarafından üretilmiş yazılım uygulamasını kullandığını 

01.06.2018 tarihine kadar denetlemekle yükümlü olduğu, 

b- İşverenin dışarıdan İSG hizmeti satın almakla birlikte, kendisine ait veya 

kendisinin temin ettiği bir uygulama yazılımını (Entegratör firma yazılımı) 

kullanmak istemesi halinde ise; İSG hizmeti satın aldığı yerlerin bahsi geçen 

uygulamayı temin etme sorumluluklarının ortadan kalkacağı yönünde 

düzenleme bulunmaktadır. 

 

                 Uygulamaya ilişkin detaylar “ibys.csgb.gov.tr” web sitesinde 

bulunmakta olup, konunun üyelerinize duyurulması” istenmektedir. 

 

  Bilgilerinize rica olunur. 

 

 

Mustafa ÇAĞLAYAN                                                      Selahittin ÇETİNDOĞAN 

     Genel Sekreter                                                                            Başkan 

 

 

DAĞITIM : TÜM ODALARA. 

 

 


